
kontrolní č. P VQOM9Q&ŠT

MHMPXP8CQQB7
Stejnopis č. /j

DODATEK č. 5

na zhotovení projektové dokumentace a výkon inženýrských činností 
stavby č. 40759 „Multifunkční operační středisko Malovanka“; 

etapa 0001 Budova MOS a etapa 0002 Dopravní řídící ústředna

číslo smlouvy objednatele: DIL/21/04/005046/2009 
číslo smlouvy zhotovitele: 504/09

uzavřený níže uvedeného dne měsíce a roku dle ustanovení § 536 a násl. Obchodního 
zákoníku č. 513/91 Sb. v platném znění, mezi smluvními stranami:

I.
SMLUVNÍ STRANY

Hlavní město Praha, Mariánské nám. 2, 110 01 Praha 1
IČ: 00064581, DIČ: CZ00064581, registrovaná dle § 94 zákona č. 235/2004 Sb. v platném 
znění

zastoupené: Ing. Karlem Prajerem, ředitelem odboru městského investora
Magistrátu hl. m. Prahy

(dále jen "objednatel")

a

SATRA, spol. s r.o., Sokolská 32, 120 00 Praha 2
IČ: 18584209, DIČ: CZ18584209, registrovaná dle § 94 zákona č.235/2004 Sb. v platném 
znění
zápis v obchodním rejstříku: u Městského soudu v Praze oddíl: C číslo vložky: 3014

zastoupená: Ing. Ludvíkem Šajtarem, jednatelem a ředitelem SATRA, spol. s r.o. 
(dále jen "zhotovitel")

I.
Předmět dodatku

Předmětem úpravy a doplnění základní smlouvy o dílo tímto samostatným dodatkem ě. 
5 je:

r v

1) Úprava Cl. II Předmět plnění základní smlouvy o dílo s dopady do ěl. V. Cena a 
platební podmínky z důvodu změny etapizace stavby.

1

i



MHMPXP3CQQB7
Stejnopis č.

2) Změna ČI. V. Cena díla platební podmínky dodatku č. 4.

Z důvodu změn uvedených v ČI. I uzavírá objednatel se zhotovitelem dodatek ě. 5 
smlouvy o dílo ě. DIL/21/04/005046/2009 v tomto znění:

Č1.II
Předmět smlouvy

Doplňuje se nové znění odstavce 2.3. - III. fáze - DZS (dokumentace pro zadání stavby)

Zpracování projektové dokumentace pro zadání stavby pro výběrové řízení na zhotovitele 
stavby:

- etapa 0001 Budova MOS,
- etapa 0002 Dopravní řídící ústředna

Č1.V.
Cena díla a platební podmínky

Cena IV. fáze dodatku ě. 4:

1) Cena DZS etapy 0001 Budova MOS:

- základní cena bez DPH 
-DPH 21%
- cena celkem včetně DPH

4 345 650,00 Kč 
912 586,50 Kč

5 258 236,50 Kč

2) Cena DZS etapy 0002 Dopravní řídící ústředna:

- základní cena bez DPH 
-DPH 21%
- cena celkem včetně DPH

418 180,00 Kč 
87 817,80 Kč 

505 997,80 Kč

3) Cena DZS celkem

- základní cena bez DPH 
-DPH 21%
- cena celkem včetně DPH

4 763 830,00 Kě 
1 000 404,30 Kě
5 764 234,30 Kě

Jedná se o dvě dílčí plnění:

- zpracování aktualizované dokumentace (DZS) pro etapu 0001 Stavební a technologická část 
stavby a pro etapu 0002 Dopravní řídící ústředna, na jehož základě dodavatel vystaví 
daňový doklad ve výši 100% ceny aktualizované DZS pro danou etapu. Objednatel potvrdí 
zhotoviteli formou „Protokolu o odsouhlasení předané a převzaté projektové dokumentaci" 
nejpozději do 14 dnů od převzetí dokumentace. Dnem uskutečnění zdanitelného dílčího 
plnění je den podpisu „Protokolu".

2

i



MHMPXP8CQQB7
Stejnopis č.

ČI. XVI.
Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek č. 5 je nedílnou součástí smlouvy o dílo. Ostatní ustanovení této smlouvy, 
která nejsou tímto dodatkem výslovně dotčená, zůstávají beze změny v platnosti.

2. Tento dodatek č. 5 je vyhotoven v deseti stejnopisech podepsaných oprávněnými zástupci 
smluvních stran, z nichž osm obdrží objednatel a dvě zhotovitel.

3. Účastníci tohoto dodatku v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., (o ochraně osobních údajů 
a změně některých zákonů) v platném znění, berou na vědomí, že v Dodatku jsou obsaženy 
jejich osobní údaje, chráněné výše uvedeným zákonem, s jejichž uvedením výslovně 
souhlasí. Účastníci tohoto Dodatku berou zároveň na vědomí, že s účinností od 25. května 
2018 nahradí uvedený zákon o ochraně osobních údajů směrnice č. 95/46/ES (Obecné 
nařízení na ochranu osobních údajů neboli GDPR - General Data Protection Regulation). 
Ochrana osobních údajů v tomto Dodatku obsažených se bude od 25. května 2018 řídit 
právy a povinnostmi vyplývajícími z Obecného nařízení.

4. Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel je povinen na dotaz třetí osoby poskytovat 
informace v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., v platném znění a souhlasí s tím, aby 
veškeré informace obsažené v tomto Dodatku byly bez výjimky poskytnuty třetím osobám, 
pokud o ně požádají.

5. Smluvní strany prohlašují, že si smluvní dodatek, včetně příloh přečetly, že rozumí jeho 
obsahu a smyslu, že je projevem jejich pravé a svobodné vůle a na důkaz toho připojují 
vlastnoruční podpisy svých oprávněných zástupců.

6. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento smluvní dodatek byl uveden v Centrální 
evidenci smluv (CES) vedené hl. m. Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje 
údaje o smluvních stranách, číselné označení tohoto dodatku, datum jeho podpisu a jeho 
text. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za 
obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a udělují 
svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

7. Tento Dodatek nabývá platnosti podpisem smluvních stran a účinnosti uveřejněním tohoto 
Dodatku v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

1'/ -Oú 2013V Praze dne: V Praze dne: 26.3.2018

ředi
SATRA, spol. s r.o.

3

"W L


